Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2016 года                         № 460

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 21.05.2013 №430 «Об утверждении

Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Назначение

ежемесячного пособия на опекаемых детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области»

В соответствии с п. 4.1 ст. 3 Закона Нижегородской области от 07.09.2007

N 125-З "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и

городских округов Нижегородской области отдельными государственными

полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и

попечительству в отношении несовершеннолетних граждан", приказом Министерства

образования Нижегородской области от 18.07.2013 N 1772 "Об утверждении

административного регламента по предоставлению государственной услуги

"Назначение ежемесячного пособия на опекаемых детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, воспитывающихся в семьях опекунов (попечителей), приемных

родителей" администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 21.05.2013 №430 «Об утверждении

Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Назначение

ежемесячного пособия на опекаемых детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

consultantplus://offline/ref=31012464DFCFFD38E27484D2B5732DE7210A30E735431EAF8EF133D4F1D2CE04E7EE4222DEA19260N0L
consultantplus://offline/ref=31012464DFCFFD38E27484D2B5732DE7210A30E733421BAA8DFB6EDEF98BC206E0E11D35D9E89E06136A7E6DNCL

родителей на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области».

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области (А.А. Шляков) обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев